
Kupní smlouva na prodej těžebních zbytků k energetickým účelům formou
elektronických aukcí

(dále jen Smlouva)
 

uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
 

číslo Smlouvy: 416235055
 

I.
Smluvní strany

 
Prodávající:
 
Lesy České republiky, s.p.
se sídlem Přemyslova 1106/19,
Nový Hradec Králové,
PSČ 500 08 Hradec Králové
zapsaný v obchodním rejstříku u Krajského soudu
v Hradci Králové, oddíl AXII, vložka 540
zastoupený, Ing. Danielem Szórádem, Ph.D.,
generálním ředitelem Lesy ČR  s.p.
zastoupený Ing.  ředitel KŘ/LZ na
základě pověření
na adrese Dr.Vrbenského 2874/1, Teplice 415 01
IČ: 42196451
DIČ: CZ42196451
bankovní spojení: ---
číslo účtu: ---
ke smluvnímu jednání pověřen:
---
Tel.: ---
E-mail: ---
a dále lesní správce příslušné LS na adrese: ---

Kupující:
 
Zelená biomasa a.s.
se sídlem / s místem podnikání
Bohdaneč 87, Bohdaneč
PSČ 285 25
zapsaný v obchodním rejstříku u
Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 14779
zastoupený: ---
 
IČ: 28280407
DIČ: CZ28280407
bankovní spojení: ---
číslo účtu: ---
ke smluvnímu jednání pověřen:
---
Tel.: ---
E-mail: ---

 
II.

Předmět Smlouvy

2.1. Prodávající se zavazuje dodat Kupujícímu Těžební zbytky v Místě plnění jak stojí a leží a převést na
něj vlastnické právo k nim, to vše za podmínek uvedených v této Smlouvě, Obchodních podmínkách k
této Smlouvě, v Zadání aukce a v souladu s výsledky Aukce.

2.2.  Kupující  se  zavazuje  Těžební  zbytky  jak  stojí  a  leží  převzít,  naložit  na  dopravní  prostředek,
případně zpracovat a odvézt je a zaplatit za ně Prodávajícímu dohodnutou kupní cenu sjednanou v čl.
IV. této Smlouvy.

 
III.

Zadání Aukce

3.1. Vymezení Těžebních zbytků, jakož i další podmínky a související informace, jsou uvedeny v Zadání
Aukce, které je nedílnou součástí této Smlouvy jako Příloha č. 1.

3.2.  Těžební  zbytky  vznikly  v  souvislosti  s  těžbou  dříví.  Jejich  množství  je  definováno  množstvím m3
vytěženého Hroubí bez kůry. Těžební zbytky odpovídají objemu těžeb 1 m3 Hroubí bez kůry.

3.3. Stupeň zpracování Těžebních zbytků: Na hromadách na OM

3.4. Místem plnění jsou Lokality OM a Lokality P v Porostech, které budou v souladu se Zadáním Aukce
uvedeny v Zadávacím listu, na území LS (LZ) LS Litvínov .

 
IV.

Kupní cena

4.1.  Jednotková kupní  cena byla sjednána na základě výsledku Aukce za množství  Těžebních zbytků
vzniklých z 1 m3 vytěženého Hroubí bez kůry na:

       - 75 000 Kč bez DPH za 1 m3 vytěženého Hroubí bez kůry.

4.2.  Celková  kupní  cena  činí  75  000,-  Kč  bez  DPH  (  86  250,-  Kč  s  DPH)  za  množství  Těžebních
zbytků z objemu těžeb uvedeného v bodu 3.2. této Smlouvy.

 
V.

Termíny

Kupní smlouva na prodej těžebních zbytků k energetickým účelům formou
elektronických aukcí

(dále jen Smlouva)
 

uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
 

číslo Smlouvy: 416235055
 

I.
Smluvní strany

 
Prodávající:
 
Lesy České republiky, s.p.
se sídlem Přemyslova 1106/19,
Nový Hradec Králové,
PSČ 500 08 Hradec Králové
zapsaný v obchodním rejstříku u Krajského soudu
v Hradci Králové, oddíl AXII, vložka 540
zastoupený, Ing. Danielem Szórádem, Ph.D.,
generálním ředitelem Lesy ČR  s.p.
zastoupený Ing.  ředitel KŘ/LZ na
základě pověření
na adrese Dr.Vrbenského 2874/1, Teplice 415 01
IČ: 42196451
DIČ: CZ42196451
bankovní spojení: ---
číslo účtu: ---
ke smluvnímu jednání pověřen:
---
Tel.: ---
E-mail: ---
a dále lesní správce příslušné LS na adrese: ---

Kupující:
 
Zelená biomasa a.s.
se sídlem / s místem podnikání
Bohdaneč 87, Bohdaneč
PSČ 285 25
zapsaný v obchodním rejstříku u
Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 14779
zastoupený: ---
 
IČ: 28280407
DIČ: CZ28280407
bankovní spojení: ---
číslo účtu: ---
ke smluvnímu jednání pověřen:
---
Tel.: ---
E-mail: ---

 
II.

Předmět Smlouvy

2.1. Prodávající se zavazuje dodat Kupujícímu Těžební zbytky v Místě plnění jak stojí a leží a převést na
něj vlastnické právo k nim, to vše za podmínek uvedených v této Smlouvě, Obchodních podmínkách k
této Smlouvě, v Zadání aukce a v souladu s výsledky Aukce.

2.2.  Kupující  se  zavazuje  Těžební  zbytky  jak  stojí  a  leží  převzít,  naložit  na  dopravní  prostředek,
případně zpracovat a odvézt je a zaplatit za ně Prodávajícímu dohodnutou kupní cenu sjednanou v čl.
IV. této Smlouvy.

 
III.

Zadání Aukce

3.1. Vymezení Těžebních zbytků, jakož i další podmínky a související informace, jsou uvedeny v Zadání
Aukce, které je nedílnou součástí této Smlouvy jako Příloha č. 1.

3.2.  Těžební  zbytky  vznikly  v  souvislosti  s  těžbou  dříví.  Jejich  množství  je  definováno  množstvím m3
vytěženého Hroubí bez kůry. Těžební zbytky odpovídají objemu těžeb 1 m3 Hroubí bez kůry.

3.3. Stupeň zpracování Těžebních zbytků: Na hromadách na OM

3.4. Místem plnění jsou Lokality OM a Lokality P v Porostech, které budou v souladu se Zadáním Aukce
uvedeny v Zadávacím listu, na území LS (LZ) LS Litvínov .

 
IV.

Kupní cena

4.1.  Jednotková kupní  cena byla sjednána na základě výsledku Aukce za množství  Těžebních zbytků
vzniklých z 1 m3 vytěženého Hroubí bez kůry na:

       - 75 000 Kč bez DPH za 1 m3 vytěženého Hroubí bez kůry.

4.2.  Celková  kupní  cena  činí  75  000,-  Kč  bez  DPH  (  86  250,-  Kč  s  DPH)  za  množství  Těžebních
zbytků z objemu těžeb uvedeného v bodu 3.2. této Smlouvy.

 
V.

Termíny

Kupni smlouva na prodej téiebnich zbytkfi k energetickYm fléelflm formou
elektronicch aukci

(déle jen Smlouva)

uzavFené podle § 2079 a nésl. zékona «5. 89/2012 8b., obéansky zékonl'k

(“:I'slo Smlouvy: 416235055

I.
Smluvni strany

Proda’vajici: Kupujici:

Lesy Ceské republiky, s.p. Zelené biomasa a.s.
se sidlem Pfemyslova 1106/19, se sidlem / s mistem podnikém’
Novy Hradec Krélové, Bohpaneé 87, Bohdaneé
PSC 500 08 Hradec Krélové PSC 285 25
zapsany v obchodm’m rejsth’ku u Krajského soudu zapsany v obchodnl'm rejstT'I'ku u
v Hradci Krélové, oddil AXII, vloika 540 Méstsky soud v Praze, oddil B, vloika 14779
zastoupeny, Ing. Danielem §zérédem, Ph.D., zastoupeny: ---
genera'lnl'm Feditelem Lesy CR, s.p. V
zastoupeny Ing. Feditel KR/LZ na IC: 28280407
zékladé povéfem’ DICZ C22 2 4 7
ng adrese Dr.Vrbenského 2874/1, Teplice 415 01 bankovniipi?er?i: ___
IC: 42196451 él'SIO UétUZ ___
DlCi 0242195451 ke smluvm’mu jedném’ povéFen:
bankovnl spOJenI: ---
(“:I'slo Uétu: _ 78L:
ke smluvnlmu Jednanl poveren: E-mail: ___

Te|.:
E-mail: ---
a déle lesnl' sprévce pfisluéné LS na adrese: ---

ll.
Pfedmét Smlouvy

2.1. Prodévajici se zavazuje dodat Kupujl'cimu TéZebm’ zbytky v Misté plném’jak stojl' a IeZI' a pfevést na
néj vlastnické prévo k nim, to vée za podminek uvedeny/ch v této Smlouvé, Obchodnl'ch podml'nka'ch k
této Smlouvé, v Zadéni aukce a v souladu s vysledky Aukce.

2.2. Kupujl'ci se zavazuje TéZebm’ zbytky jak stojl' a leii pFevzit, nalozit na dopravm’ prostfedek,
pfipadné zpracovat a odvézt je a zaplatit za né Prodévajicimu dohodnutou kupni cenu sjednanou v él.
IV. této Smlouvy.

Ill.
Zadéni Aukce

3.1. Vymezem’ TéZebm’ch zbytkfl, jakoi i dalél' podml'nky a souvisejl'ci informace, jsou uvedeny v Zada’nl'
Aukce, které je nedilnou souéésti této Smlouvy jako Pfiloha 6. 1.

3.2. TéZebni zbytky vznikly v souvislosti s téibou dfivn’. Jejich mnotvn’ je definovéno mnozstvim m3
vytéieného Hroubl' bez kflry. Téiebm’ zbytky odpovidajl' objemu téZeb 1 m3 Hroubl' bez kflry.

3.3. Stupefi zpracova’m’ TéZebm’ch zbytkL‘]: Na hromadéch na OM

3.4. Mistem plnéni jsou Lokality OM a Lokality P v Porostech, které budou v souladu se Zadém’m Aukce
uvedeny v Zadévacim listu, na L'Jzeml' LS (LZ) LS Litvinov .

IV.
Kupni cena

4.1. Jednotkové kupni cena byla sjedna’na na zékladé vysledku Aukce za mnotvi TéZebm’ch zbytkfl
vzniklych z 1 m3 vytéieného Hroubl' bez kflry na:

- 75 000 Kc“; bez DPH za 1 m3 vytéZeného Hroubl' bez kflry.

4.2. Celkové kupni cena (":ini 75 000,- Kt": bez DPH ( 86 250,- Kc": s DPH) za mnoistvn’ TéZebm’ch
zbytkfl z objemu téZeb uvedeného v bodu 3.2. této Smlouvy.

V.
Terminy



5.1.  Smluvní  strany  se  dohodly  v  souladu  se  Zadáním  Aukce  na  termínu  odvozu  Těžebních  zbytků
Kupujícím z Místa plnění: nejpozději do 16.12.2016.

 
VI.

Závěrečná ujednání

6.1.  Tato  Smlouva  se  řídí  Obchodními  podmínkami  státního  podniku  Lesy  České  republiky,  s.p.  ke
Kupním smlouvám na prodej  těžebních zbytků k  energetickým účelům formou elektronických aukcí  č.
2014/02,  účinnými  ke  dni  zveřejnění  aukce  dostupnými  na  http://www.lesycr.cz/o-nas/elektronicke-
aukce-drivi/Stranky/default.aspx,  které  byly  uchazečům distribuovány  a  jimi  potvrzeny  v  elektronickém
prostředí  aplikace  (v  této  Smlouvě  jen  jako  Obchodní  podmínky).  Kupující  prohlašuje,  že  se  s
Obchodními  podmínkami  před  podpisem  této  Smlouvy  řádně  seznámil,  zavazuje  se  jimi  řídit  a  je
srozuměn  s  tím,  že  v  případě  porušení  jakékoli  povinnosti  zajišťované  smluvní  pokutou  ve  prospěch
Prodávajícího (viz čl.  9.  Obchodních podmínek),  bude povinen Prodávajícímu takovou smluvní pokutu
uhradit.  Pokud  by  se  lišilo  ujednání  v  této  Smlouvě,  v  Obchodních  podmínkách  a  Zadání  aukce,  má
přednost ujednání v Zadání aukce, dále následují Obchodní podmínky.

6.2. Vymezení pojmů užívaných touto Smlouvou, které nejsou vymezeny touto Smlouvou, je obsaženo v
Obchodních podmínkách.

6.3.  Tato Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá Smluvní strana obdrží po jednom
vyhotovení.

6.4. Nedílnou součástí této Smlouvy je následující příloha:

       Příloha č. 1: Zadání Aukce

 
 

V............................dne...................
 
 
Prodávající:
 
 
 
 
Lesy České republiky, s.p.

V............................dne...................
 
 
Kupující:
 
 
 
 
Zelená biomasa a.s.

5.1.  Smluvní  strany  se  dohodly  v  souladu  se  Zadáním  Aukce  na  termínu  odvozu  Těžebních  zbytků
Kupujícím z Místa plnění: nejpozději do 16.12.2016.

 
VI.

Závěrečná ujednání

6.1.  Tato  Smlouva  se  řídí  Obchodními  podmínkami  státního  podniku  Lesy  České  republiky,  s.p.  ke
Kupním smlouvám na prodej  těžebních zbytků k  energetickým účelům formou elektronických aukcí  č.
2014/02,  účinnými  ke  dni  zveřejnění  aukce  dostupnými  na  http://www.lesycr.cz/o-nas/elektronicke-
aukce-drivi/Stranky/default.aspx,  které  byly  uchazečům distribuovány  a  jimi  potvrzeny  v  elektronickém
prostředí  aplikace  (v  této  Smlouvě  jen  jako  Obchodní  podmínky).  Kupující  prohlašuje,  že  se  s
Obchodními  podmínkami  před  podpisem  této  Smlouvy  řádně  seznámil,  zavazuje  se  jimi  řídit  a  je
srozuměn  s  tím,  že  v  případě  porušení  jakékoli  povinnosti  zajišťované  smluvní  pokutou  ve  prospěch
Prodávajícího (viz čl.  9.  Obchodních podmínek),  bude povinen Prodávajícímu takovou smluvní pokutu
uhradit.  Pokud  by  se  lišilo  ujednání  v  této  Smlouvě,  v  Obchodních  podmínkách  a  Zadání  aukce,  má
přednost ujednání v Zadání aukce, dále následují Obchodní podmínky.

6.2. Vymezení pojmů užívaných touto Smlouvou, které nejsou vymezeny touto Smlouvou, je obsaženo v
Obchodních podmínkách.

6.3.  Tato Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá Smluvní strana obdrží po jednom
vyhotovení.

6.4. Nedílnou součástí této Smlouvy je následující příloha:

       Příloha č. 1: Zadání Aukce

 
 

V............................dne...................
 
 
Prodávající:
 
 
 
 
Lesy České republiky, s.p.

V............................dne...................
 
 
Kupující:
 
 
 
 
Zelená biomasa a.s.

5.1. Smluvni strany se dohodly v souladu se Zadém’m Aukce na terminu odvozu TéZebm’ch zbytkfl
Kupujl’cim z Mista plnéni: nejpozdéji do 16.12.2016.

VI.
Zévéreéné ujednéni

6.1. Tato Smlouva se fidl’ Obchodm'mi podminkami stétniho podniku Lesy Ceské republiky, s.p. ke
Kupm’m smlouvém na prodej tézebm’ch zbytkfl k energetickYm Uéelflm formou elektronickych aukcn’ ('3.
2014/02, Uéinnymi ke dni zvefejnénl' aukce dostupnYmi na http://www.|esycr.cz/o-nas/elektronicke-
aukce—drivi/Stranky/default.aspx, které byly uchazeéflm distribuovény a jimi potvrzeny v elektronickém
prostfedl' aplikace (v této Smlouvé jen jako Obchodni podminky). Kupujl'ci prohlaéuje, 2e se 5
Obchodm'mi podminkami pied podpisem této Smlouvy Fa’dné seznémil, zavazuje se jimi fidit a je
srozumén 3 mm, ie v pfl’padé poruéem’ jakékoli povinnosti zajiét’ované smluvnl' pokutou ve prospéch
Proda’vajl'ciho (viz él. 9. Obchodnich podminek), bude povinen Prodévajl'cimu takovou smluvnl' pokutu
uhradit. Pokud by se Iiéilo ujedném’ v této Smlouvé, v Obchodm'ch podminkéch a Zadém’ aukce, mé
pfednost ujedném’ v Zadéni aukce, déle nésledujl' Obchodni podminky.

6.2. Vymezem’ pojmfl uil'vanych touto Smlouvou, které nejsou vymezeny touto Smlouvou, je obsaieno v
Obchodm'ch podminkéch.

6.3. Tato Smlouva je sepséna ve dvou vyhotovem’ch, z nichi kazda' Smluvnl' strana obdrzl' p0 jednom
vyhotovem’.

6.4. Nedl'lnou souééstl' této Smlouvyje nésledujn’ci ph’loha:

Pfiloha 6:. 1: Zadénl' Aukce

V ............................dne ................... V ............................dne ...................

Prodévajl'ci: Ku pujI'CI':

Lesy Ceské republiky, s.p. Zelené biomasa a.s.



Příloha č. 3 Kupní smlouvy na prodej těžebních zbytků.

Zadání aukce dříví - Lesy České republiky s.p.

Číslo realizované dodávky: 416235055
Krajský inspektorát / Lesní závod: KŘ Teplice
Lesní správa/úsek: LS Litvínov

Dřevina: SM
Množství těžebních zbytků z: 1 m3 vytěženého dříví
Okres Chomutov
Termín zahájení prací od: 17.10.2016
Termín ukončení prací do: 16.12.2016
Forma úhrady: Převodem na účet
Stupeň zpracování těžebních zbytků: Na hromadách na OM
Termín odvozu těžebních zbytků z místa
plnění: 16.12.2016

Vyvolávací cena za jednotku: 75 000 Kč Vysoutěžená cena za jednotku: 75 000 Kč

Další upřesňující informace:

Předmětem aukce je 1 887,36 prostorových metrů dřevní hmoty hroubí i nehroubí, vytěženého stromovou metodou,
uloženo na odvozním místě do 4 hrání na revíru Kalek. Jedná se téměř ze 90% o SMP, 10% BR - vhodné ke
zpracování na energetickou štěpku. Nutná osobní prohlídka, na případné reklamace nebude brán zřetel! Po ukončení
prací bude ze strany nabyvatele vyklizen manipulační prostor a dojde k vyčičtění skládkovacích ploch přístupových
cest a příkopů. Kontakt prohlídka: revírník Ing. V. Administrace na LS: Ing.

K podpisu smlouvy pověřen: Ing. 
Sídlo KI/LZ: Dr.Vrbenského 2874/1, 415 01 Teplice
Odpovědná osoba za LČR: ---
Kontaktní údaje: ---
Termín prohlídky:
Vypracoval: ---
Dne: 5.10.2016

Seznam dokumentů:

OP ke kupním smlouvám na prodej těžebních zbytků k energetickým účelům formou elektronických aukcí.pdf
Kupní smlouva na prodej těžebních zbytků k energetickým účelům formou elektronických aukcí.pdf
Detailní mapka uložení hrání.jpg
Přehledová mapka.jpg
IMG_20160429_093209.jpg

Příloha č. 3 Kupní smlouvy na prodej těžebních zbytků.

Zadání aukce dříví - Lesy České republiky s.p.

Číslo realizované dodávky: 416235055
Krajský inspektorát / Lesní závod: KŘ Teplice
Lesní správa/úsek: LS Litvínov

Dřevina: SM
Množství těžebních zbytků z: 1 m3 vytěženého dříví
Okres Chomutov
Termín zahájení prací od: 17.10.2016
Termín ukončení prací do: 16.12.2016
Forma úhrady: Převodem na účet
Stupeň zpracování těžebních zbytků: Na hromadách na OM
Termín odvozu těžebních zbytků z místa
plnění: 16.12.2016

Vyvolávací cena za jednotku: 75 000 Kč Vysoutěžená cena za jednotku: 75 000 Kč

Další upřesňující informace:

Předmětem aukce je 1 887,36 prostorových metrů dřevní hmoty hroubí i nehroubí, vytěženého stromovou metodou,
uloženo na odvozním místě do 4 hrání na revíru Kalek. Jedná se téměř ze 90% o SMP, 10% BR - vhodné ke
zpracování na energetickou štěpku. Nutná osobní prohlídka, na případné reklamace nebude brán zřetel! Po ukončení
prací bude ze strany nabyvatele vyklizen manipulační prostor a dojde k vyčičtění skládkovacích ploch přístupových
cest a příkopů. Kontakt prohlídka: revírník Ing. V. Administrace na LS: Ing.

K podpisu smlouvy pověřen: Ing. 
Sídlo KI/LZ: Dr.Vrbenského 2874/1, 415 01 Teplice
Odpovědná osoba za LČR: ---
Kontaktní údaje: ---
Termín prohlídky:
Vypracoval: ---
Dne: 5.10.2016

Seznam dokumentů:

OP ke kupním smlouvám na prodej těžebních zbytků k energetickým účelům formou elektronických aukcí.pdf
Kupní smlouva na prodej těžebních zbytků k energetickým účelům formou elektronických aukcí.pdf
Detailní mapka uložení hrání.jpg
Přehledová mapka.jpg
IMG_20160429_093209.jpg

Pfiloha 6. 3 Kugnl’ smlouvx na erode" téiebnl’ch zbvtkfl.

Zadéni aukce dfivi - Lesy Ceské republiky s.p.

Cislo realizované dodévky: 416235055
Krajsky inspektorét I Lesnl’ zévod: KR Teplice
Lesnl’ sprévalfisek: LS Litvinov

Dfevina: SM
Mnoistvi téiebnich zbytkfl z: 1 m3 vytéieného dfivi
Okres Chomutov
Termin zahéjeni praci ed: 17.10.2016
Termin ukonéeni praci do: 16.12.2016
Forma 0hrady: Pfevodem na fléet
Stupefi zpracovéni téiebnich zbytkCI: Na hromadéch na OM
Termin odvozu téiebnich zbytkCI z mista
plnéni: 16.12.2016

Vyvolévaci cena za jednotku: 75 000 K6 Vysoutéiené cena za jednotku: 75 000 Ké

Daléi upfesfiujici informace:

Pfedmétem aukceje 1 887,36 prostorovych metrfl dfevnl’ hmoty hroubl' i nehroubi, vytéieného stromovou metodou,
uloZeno na odvoznl'm ml’sté do 4 hrénl’ na reviru Kalek. Jedné se téméf 2e 90% 0 SMP, 10% BR — vhodné ke
zpracovém’ na energetickou étépku. Nutné osobm’ prohlidka, na pFI’padné reklamace nebude bran zFetel! Po ukonéenl'
praci bude ze strany nabyvatele vyklizen manipulaénl’ prostor a dojde k vyéiéténi sklédkovacich ploch pFI’stupovych
cest a ph’kopfl. Kontakt prohll’dka: revirm’k Ing. V. Administrace na LS: Ing.

K podpisu smlouvy povéfen: Ing. |
Sidlo KIILZ: Dr.Vrbenského 2874/1, 415 O1 Teplice I
Odpovédné osoba za LCR:
Kontaktni adaje:
Termin prohll’dky:
Vypracoval:
Dne: 5.10.2016 |

Seznam dokumentl‘]:

OP ke kupm’m smlouvém na prodej téiebnl’ch zbytkfl k energetickym L'Jéelflm formou elektronickych aukci.pdf
Kupm’ smlouva na prodej téiebnl’ch zbytkfi k energetickym L'Jéelflm formou elektronickych aukci.pdf
Detailnl’ mapka uloZenI’ hrénijpg
Pfehledové mapka.jpg
|MG_20160429_093209.jpg




